РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015  № 108
О порядке предоставления из бюджета города Мценска
финансовой помощи Мценскому городскому отделению
Орловской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов

Во исполнение решения Мценского городского Совета народных депутатов от 21 августа 2008 года № 151-МПА
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления из бюджета города Мценска финансовой помощи Мценскому городскому отделению Орловской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (Приложение).

2. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска   (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по экономике и финансам Клочкову Н.Н.

Глава города Мценска

С.С. Волков

Приложение

к постановлению администрации
города Мценска
от  30.01.2015  № 108
ПОРЯДОК

предоставления из бюджета города Мценска финансовой помощи
Мценскому городскому отделению Орловской областной

организации Всероссийской общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил

и правоохранительных органов

1. Настоящий порядок устанавливает правила предоставления из бюджета города Мценска (далее по тексту – городской бюджет) финансовой помощи Мценскому городскому отделению Орловской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (далее по тексту – Совет ветеранов).

2. Финансовая помощь из городского бюджета предоставляется Совету ветеранов на безвозмездной и безвозвратной основе на основании распоряжения Главы города Мценска в объеме, определенном решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 августа 2008 года № 151-МПА и отраженной в сводной бюджетной росписи  в пределах ассигнований, утвержденных решением Мценского городского Совета народных депутатов на соответствующий финансовый год по разделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» («Прочие расходы»).

3. Финансирование осуществляется через отдел учета и отчетности администрации города Мценска с последующим перечислением средств финансовой помощи из городского бюджета на расчетный счет Совета ветеранов.